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DU LUNDI AU SAMEDI, SAUF JOURS FERIES

Lannion

Ploulec’h

Ploumilliau

Saint-Michel
en-Gréve

Tréduder

Plestin
les-Gréves

Locquirec

Guimaéc

Lanmeur

Morlaix

ARRET GARE _
PARVIS JEAN TAZE

[
Vers Beg Léguer et Servel

Emeraude ID
Ampére

Nokia

IUT &b

Leclerc

Géant

Pont de Viarmes
Gare Clemenceau &b
Quai d'Aiguillon
Bel Air

Kérissy

Croix Rouge &
Saint-Cado
Eglise

Mairie &b

Pont ar Yar

Saint Efflam Lan Karré
Kroas an Hae

4 Chemins
PL.19/03/62 &b
Toul an Hery

Fond de la Baie
Mairie/Port &b
Pennenez

Moulin de la Rive
Route de Locquirec
Route de Lanmeur
Kernitron

Bourg &b

Aéropole

Vierge Noire

Port de plaisance
Viaduc

Gare SNCF &b

e

A\~ A=

Vers Roz Ar Gaved
(circule uniquement
en
I Vers Trédrez-Locquémeau,
via Ploulech et Ploumilliau

[ Vers centre-ville
(navette gratuite)

Vers Collége Coppens
et Saint-Marc

Vers Ampere
(circule uniquement
en période scolaire)

07:45
07:48

07:51

07:54

ARRET GARE
CLEMENCEAU

D Vers Hopital et Ploubezre

09:25 - 13:15
09:27 - 13:17
09:31 - 13:21
09:34 - 13:24
09:36 - 13:26
09:40 - 13:30
09:42 - 13:32
09:48 - 13:38
09:51 - 13:41
09:53 - 13:43
09:55 - 13:45
09:57 - 13:47
10:00 - 13:50
10:04 - 13:54

ARRET GARE
CLEMENCEAU

Vers Le Rhu et Aéroport

Vers fle Grande,
via Pleumeur-Bodou
et Trébeurden

(desserte de Trégastel en été)

Vers Trégastel,
7 via Saint-Quay-Perros
et Perros-Guirec

; Vers Morlaix

T) Vers Guingamp et
Saint-Brieuc

Vers Tréguier et
e

14:45
14:48
14:50
14:52
14:55
14:56
14:58
15:00
15:10
15:11
15:14
15:16
15:19

- - - 17:38 -

- - - 17:39 =

- - - 17:40 -

- - - 17:41 -

- - - 17:42 -

- - - 17:43 -

- - - 17:50 -
15:00 - 17:00 - 18:00
15:02 - 17:02 - 18:02
15:06 - 17:06 - 18:06
15:09 - 17:09 - 18:09
15:11 - 17:11 17:54 18:11

- - 17:15 - 18:15

- - 17:17 - 18:17
15:16 - 17:23 | 17:59 | 18:23
15:19 - 17:26 | 18:02 | 18:26
15:21 - 17:28 - 18:28
15:23 - 17:30 | 18:05 | 18:30
15:25 - 17:32 - 18:32
15:28 - 17:35 | 18:08 | 18:35
15:32 - 17:39 - 18:39
15:34 16:50 17:41 - 18:41
15:37 | 16:53 | 17:44 - 18:44
15:39 | 16:55 | 17:46 - 18:46
15:41 | 16:57 | 17:48 - 18:48
15:44 | 17:00 | 17:51 - 18:51
15:45 17:01 17:52 - 18:52
15:47 | 17:03 | 17:54 - 18:54
15:49 17:05 17:56 18:17 18:56
15:59 | 17:15 | 18:06 | 18:27 | 19:06
16:00 | 17:16 | 18:07 | 18:28 | 19:07
16:03 17:19 18:10 18:31 19:10
16:05 | 17:21 | 18:12 | 18:33 | 19:12
16:08 17:24 18:15 18:36 19:15

ARRET TRANSFERE A PENNENEZ LE MERCREDI, JOUR DE MARCHE.
ARRET TRANSFERE A L'EGLISE LE VENDREDI, JOUR DE MARCHE.
DU LUNDI AU VENDREDI UNIQUEMENT.

@R S0US RESERVE DE PLACES DISPONIBLES, LES VELOS SONT A INSTALLER A LARRIERE DU CAR
SUR LES PORTES-VELOS AUX ARRETS SECURISES.
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DU LUNDI AU SAMEDI, SAUF JOURS FERIES

Morlaix

Lanmeur

Guimaéc

Locquirec

Plestin

les-Gréves

Tréduder

Saint-Michel
en-Gréve

Ploumilliau

Ploulec’h

Lannion

Gare SNCF &b
Viaduc

Port de plaisance
Vierge Noire
Aéropole

Bourg &b

Kernitron

Route de Lanmeur
Route de Locquirec
Moulin de la Rive
Pennenez
Mairie/Port &b

Fond de la Baie

Toul an Hery
PL.19/03/62 &b

4 Chemins

Kroas an Hae
Saint-Efflam Lan Karré
Pont ar Yar

Mairie &

Eglise

Saint-Cado

Croix Rouge &b
Kérissy

Bel Air

Pont de Viarmes
Géant

Leclerc

Pégase Emeraude ID
Ampére

Nokia

IUT &b

Ste Anne Médiathéque
Gare Clemenceau &b

07:32
07:35
07:37
07:40
07:41
07:51

09:30
09:33
09:35
09:38
09:39
09:49
09:51
09:53
09:54
09:57
09:59
10:01
10:04
10:06
10:10
10:13
10:15
10:17
10:19

10:22

10:28
10:30
10:34
10:36
10:39

11:15
11:18
11:20
11:23
11:24
11:34
11:36
11:38
11:39
11:42
11:44
11:46
11:49

13:05
13:08
13:10
13:13
13:14
13:24
13:26
13:28
13:29
13:32
13:34
13:36
13:39

13:10
13:13
13:15
13:18
13:19
13:29
13:31
13:33
13:34
13:37
13:39
13:41
13:44
13:46
13:50
13:53
13:55
13:57
13:59

14:02

14:08
14:10
14:14
14:16
14:19

14:40
14:43
14:45
14:48
14:49
14:59
15:01
15:03
15:04
15:07
15:09
15:11
15:14
15:16
15:20
15:23
15:25
15:27
15:29

15:32

15:37
15:39
15:42

15:45
15:47

15:40
15:43
15:45
15:48
15:49
15:59
16:01
16:03
16:04
16:07
16:09
16:11
16:14

16:30
16:33
16:35
16:38
16:39
16:49
16:51
16:53
16:54
16:57
16:59
17:01
17:04
17:06
17:10
17:13
17:15
17:17
17:19

17:22

17:27
17:29
17:32

17:43
17:46
17:48
17:51
17:52
18:02
18:04
18:06
18:07
18:10
18:12
18:14
18:17
18:19
18:23
18:26
18:28
18:30
18:32

18:35

18:40
18:42
18:45

18:25
18:28
18:30

18:34
18:44

19:17
19:19

20:15
20:18
20:20

20:24
20:34
20:36
20:38
20:39
20:42
20:44
20:46
20:49

ARRET TRANSFERE A PENNENEZ LE MERCREDI, JOUR DE MARCHE.
ARRET TRANSFERE A L'EGLISE LE VENDREDI, JOUR DE MARCHE.

DU LUNDI AU VENDREDI UNIQUEMENT.

UNIQUEMENT LE VENDREDI.

@R S0US RESERVE DE PLACES DISPONIBLES, LES VELOS SONT A INSTALLER A L'ARRIERE DU CAR
SURLES PORTES-VELOS AUX ARRETS SECURISES.
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DIMANCHE ET JOURS FERIES

Lannion

Ploulec’h

Ploumilliau

Saint-Michel
en-Gréve

Tréduder

Plestin
les-Gréves

Locquirec

Guimaéc

Lanmeur

Morlaix

>

Emeraude ID
Ampére

Nokia

IUT &b

Leclerc

Géant

Pont de Viarmes
Gare Clemenceau &b
Quai d'Aiguillon
Bel Air

Kérissy

Croix Rouge &b
Saint-Cado
Eglise

Mairie &b

Pont ar Yar

Saint Efflam Lan Karré
Kroas an Hae

4 Chemins
PL.19/03/62 &b
Toul an Hery

Fond de la Baie
Mairie/Port &b
Pennenez

Moulin de la Rive
Route de Locquirec
Route de Lanmeur
Kernitron

Bourg &d

Aéropole

Vierge Noire

Port de plaisance
Viaduc

Gare SNCF &b

/

DIMANCHE ET JOURS FERIES

Morlaix

Lanmeur

Guimaéc

Locquirec

Plestin

les-Gréves

Tréduder

Saint-Michel
en-Gréve

Ploumilliau

Ploulec’h

Lannion

>

Gare SNCF &d
Viaduc

Port de plaisance
Vierge Noire
Aéropdle

Bourg &b

Kernitron

Route de Lanmeur
Route de Locquirec
Moulin de la Rive
Pennenez
Mairie/Port &b
Fond de la Baie

Toul an Hery
PL.19/03/62 &b

4 Chemins

Kroas an Hae
Saint-Efflam Lan Karré
Pont ar Yar

Mairie &b

Eglise

Saint-Cado

Croix Rouge &b
Kérissy

Bel Air

Pont de Viarmes
Géant

Leclerc

Pégase Emeraude ID
Ampére

Nokia

UT &d

Ste Anne Médiatheque
Gare Clemenceau &b

09:30
09:33
09:35
09:38
09:39
09:49
09:51
09:53
09:54
09:57
09:59
10:01
10:04
10:06
10:10

- 13:15 -
- 13:18 -
- 13:20 -
- 13:23 -
- 13:24 -
- 13:34 -
- 13:36 -
- 13:38 -
- 13:39 -
- 13:42 -
- 13:44 -
- 13:46 -
12:00 | 13:49
12:02 | 13:51 | 18:02
12:06 | 13:55 | 18:06

12:09 - 18:09
12:11 - 18:11
12:13 - 18:13
12:15 - 18:15
12:18 - 18:18
12:24 - 18:24
12:26 - 18:26
12:30 - 18:30
12:32 - 18:32
12:35 - 18:35
12:38 - 18:38
12:40 - 18:40

Arrét transféré au Super U le dimanche, jour de marché.
@ Sous réserve de places disponibles, les vélos sont a installer a larriére du car

sur les portes-vélos aux arréts sécurisés.



INFOS PRATIQUES

BON A SAVOIR

> Seul le ticket unitaire plein tarif est en vente dans les
bus et cars

> Gratuité pour 'accompagnateur d’une personne possédant
une carte mobilité inclusion ou une carte d’invalidité

> Titre de transport valable maximum deux heures a
compter de la premiére montée et pour un trajet
complet, quelque soit le nombre de correspondances

e-ticket

'I'i"' ACHETEZ VOTRE TITRE
DE TRANSPORT SUR VOTRE
- SMARTPHONE !

1. Téléchargez ’application mobile e-ticket TILT.
2 « Créez votre compte puis accédez a la boutique.

3« Choisissez votre titre de transport disponible a
la vente (tickets a 'unité, abonnements mensuels
ou annuels...) et validez votre panier.

4 . En montant dans le bus, flashez le QR code pour
valider votre ticket.

Q BVI¥I-l INFOVOYAGEUR:
PENSEZ A LAPPLI PYSAE !

Lensemble du réseau TILT est doté d’une application
mobile qui permet d’informer les voyageurs en temps
réel sur ’état du trafic.

Pour connaitre le temps d’attente et l’arrivée du prochain

IN Fos PRAT'QU Es bus, ou les imprévus et les retards, connectez-vous a ’ap-

plication Pysae. Une facon d’accéder a l'information en

ET TARIFS temps réel, grace au systeme de géolocalisation des bus,
et d’adapter votre déplacement si besoin.

pysae.com/info/#/tilt/alerts

Deux applis mobiles utiles a votre voyage :
e-ticket TILT et Pysae

DISPONIBLE SUR # Télécharger dans
P Google Play | @ I’App Store




LES TARIFS

Sous réserve de modifications

GRATUIT

POUR LES ENFANTS DE MOINS DE 7 ANS

LES CARTES D'ABONNEMENT

SEMAINE

CARTE
HEBDOMADAIRE
PLEIN TARIF

CARTE

HEBDOMADAIRE
TARIF REDUIT
pourles-25ans

7€

MOIS

CARTE
MENSUELLE
PLEIN TARIF

CARTE

MENSUELLE
TARIF REDUIT
pour les-25ans

22,40 €

ANNéE

CARTE
ANNUELLE
PLEIN TARIF

CARTE
ANNUELLE
TARIF REDUIT
pourles-25ans
(hors scolaire et étudiants)

224 €

VOUS UTILISEZ LES TRANSPORTS TILT
POUR VOUS RENDRE SUR VOTRE LIEU DE TRAVAIL ?

Votre ABONNEMENT de transports en commun
HEBDO, MENSUEL OU ANNUEL

REMBOURSE A 50% PAR VOTRE EMPLOYEUR
PENSEZY'!

LES TICKETS

“=\ )
10 10
TICKET CARNET (10 tickets) CARNET [ 10 tickets)
PLEIN TARIF PLEIN TARIF TARIF REDUIT

pour les-25ans

CARTE ANNUELLE SCOLAIRE
2023/2024

Valable du 4 septembre 2023

au 1 septembre 2024 sur toutes
les lignes du réseau TILT.

Les étudiants peuvent également
souscrire a cette offre, destinée
aux collégiens et lycéens.

NOUVEAUTE 2023 :
TARIFICATION EN FONCTION DU QUOTIENT FAMILIAL
> INSCRIPTION JUSQU'AU 15 JUILLET,

MAJORATION A PARTIR DU 16 JUILLET

pe 89,30 €2180,30 €

+ D’INFORMATION ET INSCRIPTION :
www.lannion-tregor.com (rubrique Déplacements > Transport scolaire)

MOIS CARTE MENSUELLE SOLIDAIRE

S

L’achat de tickets, carnets et cartes est possible
dans les Offices de Tourisme Communautaires
[34 sur appli mobile e-ticket TILT

Pour les personnes ayant un Quotient Familial
inférieur a 788 € (sur justificatif a demander a la
CAF ou au CCAS de la commune).

pe2a15€



LES MOBILITES
ELECTRIQUES

vElzk'tro

Location de vélos a assistance électrique

Optez pour un mode de transport économique, écologique
et bon pour la santé.
LOCATION COURTE DUREE

JOURNEE SEMAINE

du 1" avril au 5 novembre

19€ 89€

RENSEIGNEMENTS A L’'OFFICE DE TOURISME
www.bretagne-cotedegranitrose.com - tél. 02 96 05 60 70

du 6 novembre au 31 mars

26,50 €

LOCATION LONGUE DUREE
ABONNE-  TRANCHET ~ TRANCHE2  TRANCHES  DEPOT
MENT @ OF < 1260 1260<0F<  OF>1680 DE GARANTIE
Etudiant 1680
MENSUEL  1680€ ne 3¢
6 MOIS 100,80 € e 204 € S00€

s0it 19,33 €/mois soit 34 €/mois
0 Assurance responsabilité civile incluse. Assurance vol en option. OF : Quotient familial.
INSCRIPTION EN LIGNE SUR velektro.locvelo.com
RENSEIGNEMENTS > PLATEFORME RELATIONS USAGERS

Tél. 02 96 05 55 55 - velektro@lannion-tregor.com
www.lannion-tregor.com (rubrique Déplacements > Mobilités électriques)

tZl=k’tro
SCOOT=I=ZK 11O
Location de scooters électriques pour l’accés a ’emploi
Sur justificatif et sous réserve d’étre éligible a la location

LES 15 JOURS LE MOIS

31€ 52€

RENSEIGNEMENTS > PLATEFORME RELATIONS USAGERS
Tél. 02 96 05 55 55 - scootelektro@lannion-tregor.com
www.lannion-tregor.com (rubrique Déplacements > Mobilités électriques)

* Offres soumises a conditions dans la limite des stocks disponibles.
Sous réserve de modifications de tarifs ou modalités.

LES TRANSPORTS
A LA DEMANDE

ALLO

< [
) \ T I I T Ouvert a tous, sur réservation

(plus d’infos page 50)

Ce service, qui permet de se déplacer du lundi au samedi,
est a destination des personnes :

« titulaires d’une carte mobilité
MOBILI inclusion invalidité

»
ou
I « agées de plus de 80 ans et ayant un

quotient familial inférieur a 1 680 €

Les utilisateurs de fauteuils roulants peuvent étre pris en
charge par nos véhicules adaptés. Il permet de se déplacer
du lundi au samedi, dans certains secteurs et vers Lannion.

INSCRIPTION ET RESERVATION
Inscription préalable obligatoire (formulaire & remplir) et réservation au plus tard
la veille avant 17h (auprés de la plateforme relations usagers : 02 96 05 55 55).

......... sititulaire SiQF entre

d’une CMI invalidité
A 1261€et1680€
ousiQF<1260¢€
3,15 € P dg 80 ans 4,20 et +de 80 ans

TAXI TILT est a destination des

TAXI
= personnes de plus de 18 ans et
T I I T justifiant d’'un quotient familial
» inférieur 1680 €.
Ce service permet de se déplacer du lundi au samedi au
sein de son pole d’habitation (voir conditions).

INSCRIPTION ET RESERVATION
Inscription préalable obligatoire (formulaire & remplir) et réservation au plus tard
la veille avant 12h (aupreés de la plateforme relations usagers : 02 96 05 55 55).

SI TRAJET A LINTERIEUR SI TRAJET A UEXTERIEUR

DU POLE DU POLE

3,15 € SiQF<1260€ 4,20 € SiQF<1260€
SiQF entre 1261 € SiQF entre1261€

4,20 et1680¢€ 6,30 et1680€

+D’INFOS SUR LES TRANSPORTS A LA DEMANDE
www.lannion-tregor.com > rubrique Déplacements



LES AUTRES MOYENS
DE TRANSPORT

Au-dela du réseau de Lannion-Trégor Communauté,
d’autres services vous sont proposés pour organiser
vos déplacements dans le département ou en Bretagne.

COVOITURAGE

KLAXIT

Pour encourager le développement d’un réseau important
de covoiturage, ’Agglo participe financierement en

prenant en charge une partie du colit des trajets. Ainsi, tous
les trajets en covoiturage réalisés sur I’application Klaxit

et ayant pour origine ou destination 'une des 57 communes
du territoire sont subventionnés par la collectivité.

POUREN SAVOIR +

www.klaxit.com
www.lannion-tregor.com/fr/deplacements/le-covoiturage.html

OQUESTGO.FR

Venez découvrir la nouvelle plate-forme de covoiturage
OuestGo.fr pour un covoiturage du quotidien, de proximité
et solidaire.

POUR EN SAVOIR +
www.ouestgo.fr

TRANSPORT REGIONAL

BREIZHGO

Les cars Breizhgo gérés par la Région Bretagne vous offrent
la possibilité de vous déplacer dans d’autres communes
voisines, notamment en voyageant sur les lignes suivantes :
LIGNE 6 - LANNION > GUINGAMP > SAINT-BRIEUC

LIGNE 25 - PAIMPOL > PLEUBIAN > LEZARDRIEUX

LIGNE 27 - LANNION > TREGUIER > LEZARDRIEUX > PAIMPOL

POUR EN SAVOIR +
www.breizhgo.bzh

O

BESOIN D’AIDE
POUR PREPARER
VOTRE VOYAGE
SUR LE RESEAU TILT ?

PLATEFORME RELATIONS USAGERS

(informations sur les horaires, les trajets, les tarifs...)

DU LUNDI AU JEUDI :
8H30-12H / 13H30-17H30

LE VENDREDI :
8H30-12H / 13H30-17H

0296 05 55 55

info-usagers@lannion-tregor.com

59



PTilT

TRANSPORTS INTERCOMMUNAUX
LANNION - TREGOR

POUR VVOYAGER EN TOUTE SERENITE

Présentez-vous a l’arrét 5 minutes avant ’heure de passage prévue.
Alapproche du véhicule, faites signe au conducteur.

Présentez votre titre de transport (physique ou dématérialisé)
ou achetez un ticket. Merci de préparer l'appoint.

Le port de la ceinture de sécurité est obligatoire dans les cars.
Gardez avec vous les objets de valeur.

Les bagages encombrants sont autorisés dans les soutes des cars.
Ils doivent étre étiquetés a vos nom, prénom et adresse
et doivent étre placés par vous-méme. Ils restent sous votre
responsabilité durant tout le trajet.

Les animaux ne sont pas admis a bord des véhicules,
exception faite des chiens guides d’aveugles et des animaux
domestiques de petite taille transportés dans des paniers.

Les correspondances avec les trains ne sont pas garanties,
soyez prévoyants.

Plateforme relations usagers
02 96 05 55 55

info-usagers@lannion-tregor.com
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